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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220411431 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 1A: METODO A 1 A. MONDADORI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,87 Si Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,79 No Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853631046 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 3 3 ELI 7,74 No Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618232 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 4 1 IL CAPITELLO 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618867 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT ANTROPOLOGICO 1 IL CAPITELLO 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307025 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 4 1 CETEM 10,31 No Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891565921 AA VV SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE / CLASSE 5 TOMO
ANTROPOLOGICO

2 FABBRI SCUOLA 12,00 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,01 No Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220411431 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 1A: METODO A 1 A. MONDADORI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,87 Si Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853631046 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 3 3 ELI 7,74 No Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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ARGENTINA ALTOBELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

V.DA VINCI

VENTURINA

57021   Campiglia Marittima

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618232 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 4 1 IL CAPITELLO 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618867 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT ANTROPOLOGICO 1 IL CAPITELLO 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307025 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 4 1 CETEM 10,31 No Si No

LIEE81004N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024


